
"y-

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo k provedení stavebního díla - OOP Kostelec nad Černými lesy - stavební

úpravy objektu, vedené u objednatele pod Č. j. KRPS-240617/ČJ-2014-0100MN-VZ (dále jen

,,smlouva"),

uzavřený mezi smluvními stranami:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:
DIČ,

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

Ing Jaroslavem Brodilem
Miroslavem Tichým
Marii Duškovou, jednateli společnosti
Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou
62028081
CZ62028081

Komerční banka, a.s., pobočka Ledeč nad Sázavou

,

,

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem Hradci Králové oddíl C, Vložka
7007

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Ing. Petrem Dostálem, ekonomickým ředitelem
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

75151481
CZ75151481

ČNB Praha

-

l



S oh|edem na nutnost provedení víceprací při stavebních úpravách objektu oop Kostelec

nad Černými lesy, zjištěných dne 29. 10. 2015 při kontrolním dnu, uvedených v zápise

č. 19, se smluvní strany, v souladu s ČI. XVI odst. 3 smlouvy, dohodly na dále uvedených

změnách.

l.

1. Na základě zápisu z kontrolního dne č. 19 se termín dokončení díla dohodnutý ve

smlouvě prodlužuje o 14 dní, tj. do 15. prosince 2015.

2. Podrobná specifikace víceprací, které je nutno provést při stavebních úpravách objektu

OOP Kostelec nad Černými lesy je uveden v zápise z kontrolního dne č. 19, který byl

odsouhlasen všemi zúčastněnými subjekty.

ll.

1. Ostatní ujednáni smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují,

zůstávají beze změn.

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních

stran.

3. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha Č.1 - Zápis z kontrolního dne č. 19, která se stává z dvou stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

- 9 'ili'
V Praze dne

2

Ing. Petr Dostál

C :-
.i 'tg,
., r "

\ " "' · J "t ) Č.J\ ,
,

C"
cl

'"'- -· '.-- .. S"
Pí L'" .rE


